
 
 
 

UCHWAŁA Nr VII.37.2015 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 
 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny na rzecz Gminy 
Zielona Góra o statusie miejskim nieruchomości, stanowiących własność 
Powiatu Zielonogórskiego 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) art. 13 ust. 2 i 2a w związku 
z art. 11 ust. 2 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały 
Nr XVII/113/2004 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie zasad 
nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2005 r. Nr 11 poz. 194) zmienionej 
uchwałą Nr V/27/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 lutego 2007 r. (Dz. Urz. 
Województwa Lubuskiego Nr 33 poz. 549) uchwala się, co następuje: 
 
 

   § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na 
rzecz Gminy Zielona Góra o statusie miejskim nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Zielonogórskiego wymienionych w poniższej tabeli: 
 

Lp. OBRĘB-NAZWA NR 
DZIAŁKI POW.DZIAŁKI        POW.          

NIERUCHOMOŚCI  KW NR DROGI 
POWIATOWEJ 

148/1 1,20 
1 

Zielona Góra 
ul. Kiełpin  
 148/2 1,42 

2,62 ZG1E/00076656/2 

7 6,92 
2 

Zielona Góra 
ul. Jarogniewice 150 0,3000 

7,22 ZG1E/00076665/8 

F 1053 

621/5 0,6439 
621/6 1,4142 3 

Zielona Góra                             
ul. Zawada - Szkolna 

621/7 0,2713 
2,3294 ZG1E/00093062/6 F 1176 

4 Zielona Góra ul.  Ochla 983/2 1,9208 1,9208 ZG1E/00093103/6 F 1071 
5 Zielona Góra ul. Krępa 292/3 0,0077 0,0077 ZG1E/00078301/3 F1176 

Zielona Góra ul. Krępa 752/2 1,06 
Zielona Góra ul. Krępa 752/3 1,76 

F 1186 

Zielona Góra ul. Krępa - Szkolna 761/4                              1,17 
Zielona Góra ul. Krępa  765/3 2,13 
Zielona Góra ul. Krępa 765/5 0,36 

F 1176 

Zielona Góra ul. Krępa 850 0,99 F 1186 

6 

Zielona Góra ul. Krępa 851/1 1,44 

8,91 ZG1E/00093151/7 

F 1187  
7 Zielona Góra ul. Łężyca 212 0,49 0,49 ZG1E/00093224/0 F 1176 

8 Zielona Góra                               
ul.  Drzonków - Słoneczna 311/6 0,0082 0,0082 ZG1E/00103922/7 

9 Zielona Góra                           
ul.  Drzonków - Słoneczna 311/8 0,0021 0,0021 ZG1E/00103926/5 

10 Zielona Góra                                    
ul. Drzonków 39/5 0,20 0,20 ZG1E/00093097/0 

F 1175 

 



 
 
 
 § 2. Wyżej wymienione nieruchomości przeznaczone zostaną na cel publiczny                     
związany z utrzymaniem dróg publicznych.   
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

                     Edwin Łazicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


